



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



ZP/25-2022/PN

Olecko dnia 2022-11-03

**SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Część I**

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: **„Dostawa materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku na potrzeby szpitala „Olmedica w Olecku sp. z o. o.”**

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, zmienia treść odpowiedzi w zakresie **pytania nr 71 i 72** opublikowanego na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/676701> w dniu **31.10.2022r.**

PYTANIE 71

Pakiet 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści pojedynczą skalę?

Było:

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwójnej skali .

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojedynczą skalę.

PYTANIE 72

Pakiet 1, pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą?

Było:

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podwójnej skali .

Powinno być:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojedynczą skalę.

PYTANIE 1

Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 4 do SWZ, § 7 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację powyższego punktu wg poniższego wzoru:

„(...) winna być rozpatrzona i załatwiona przez Wykonawcę w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia pozytywnego rozpatrzenia. „

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis w umowie wg powyższego zapisu.

PYTANIE 2

Pakiet 1, pozycja 8

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP, opakowanie papier-folia
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

Pakiet 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę za kryzą ograniczającą oraz ze skalą rozszerzoną o 10%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE 4

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 188 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5

Część 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę z włosami ułożonymi jak na zdjęciu?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6

Część 7, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rozmiary:

SZEROKOŚĆ	KOLOR	ROZMIAR
16 mm	żółty	XXS
20 mm	biały	XS
24 mm	niebieski	S
26 mm	czerwony	M
30 mm	zielony	L

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaofertowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN
Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2